ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

REQUERIMENTO Nº         /2024

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a

Vossa Excelência, após manifestação da Mesa, sejam concedidos 121 (Cento e

vinte e hum) dias de licença para tratamento de saúde, a partir do dia 12 de

agosto de 2024, conforme atestado médico.

São Luís, em 12 de agosto de 2024.

Daniella
Deputada Estadual

		2024-08-12T12:17:51-0300